平行气爪 HPPH
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
平行气爪 HPPH
主要特性
概述 官网    hpph
• 带集成位置变送器、阀以及预装配手指的平行气爪
• 这样的组合可实现更快的响应，并能节省气源
• 快捷与机器人接口连接：ISO 9409-1–50-4-M6 接口和 M8x1, 8针电接口

订货数据
平行气爪 HPPH
规格 完整行程 电接口 切换输入 订货号 型号
16 16 mm M8 单插头, 8
针
PNP 8171874 HPPH-16-16-NC-P-R12
NPN 8171873 HPPH-16-16-NC-N-R12
M8 单插座, 8
针
PNP 8205393 HPPH-16-16-NC-P-SR12
NPN 8205392 HPPH-16-16-NC-N-SR12
232025/04 www.festo.com/catalogue/...
平行气爪 HPPH
外围元件一览
平行气爪 HPPH
附件 a官网
型号/订货代码 简要说明
[1] 平行气爪 HPPH 双作用，带滚珠导轨  hpph
[2] 手指 HAFH-B30-16-45-N 气爪交付时手指已预先装配，但也可选择交付时作为附件 24
[3] 安装支架 DHAS-MA 用于讲自适应手指 DHAS-GF 安装在中间板 HAMF-PA 上 24
[4] 自适应手指 DHAS-GF • 用于柔性抓取
• 规格 60, 80, 120
• 还需要安装元件 HAMF-PA, DHAS-MA and DHAS-ME 来将自适应手指 DHAS-GF 安装在气
爪上
24
[5] 安装组件 DHAS-ME 用于将自适应手指 DHAS-GF 安装到安装支架 DHAS-MA 上 24
[6] 中间板 HAMF-PA 用于将安装支架 DHAS-MA 安装到气爪上 24
24 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
平行气爪 HPPH
附件
手指 HAFH
简要说明 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 16 阳极氧化锻造铝合
金
42 g 8207226 HAFH-B30-16-45-N
中间板 HAMF-PA
简要说明 材料 产品重量 订货号 型号
适用规格 16 铝 25 g 8175319 HAMF-PA-B30-16
安装支架 DHAS-MA
简要说明 材料 产品重量 订货号 型号
用于 HAMF-PA-B30 高合金不锈钢 23 g 3920696 DHAS-MA-B6-60
38 g 3899099 DHAS-MA-B6-80
59 g 3889257 DHAS-MA-B6-120
自适应手指 DHAS-GF 官网    dhas-gf
简要说明 1) 材料 产品重量 订货号 型号
用于 DHAS-
MA-B6-60
TPE-U(PU) 7 g 3998967 DHAS-GF-60-U-BU
用于 DHAS-
MA-B6-80
13 g 3998964 DHAS-GF-80-U-BU
用于 DHAS-
MA-B6-120
29 g 3998959 DHAS-GF-120-U-BU
1) 还需要安装元件 HAMF-PA, DHAS-MA 和 DHAS-ME 将自适应手指 DHAS-GF 安装到气爪上。
安装组件 DHAS-ME
简要说明 材料 产品重量 订货号 型号
用于 DHAS-GF-60-U-
BU
高合金不锈钢 7 g 4464306 DHAS-ME-H9-60
用于 DHAS-GF-80-U-
BU
13 g 4463570 DHAS-ME-H9-80
用于 DHAS-GF-120-
U-BU
23 g 4461433 DHAS-ME-H9-120